rum hanc omnem societatem ipse mussus debet la

boratum portare sicciliam. et inde si uoluerit ale
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xandriam indeque venire iánuam et etiam si uolue-

rit morari debet in Sicciliam. in reditu capitali

tracto proficuum debetur diuidere per medium in

potestatem marchionis de uolta uenire debet pro

ficuum et capitale et ibi stare usque ad diuisionem.

portât autem de rebus marchionis de uolta centum

quinquaginta cannas natiui que constant libras tri-

ginta de quibus superiori modo trahi debentur cen

tum soldate auri que ut supra conuerti debent in

societatem predictam in partem mussi reliquum se-

mote implicare debent et de proficuo quarta uenire

debet in proficuum predicte societatis. actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesimo octauo

secundo idus madii. indictione quinta.

( DGV )

Testamento di Leda di Guidone col quale inslituisce

erede la sua ñipóte Alda , e lascia un legato a

Pietro Lombardo ed a Sicca süa moglie.

1158, 15 raaggio

meum testamentiun aliqua iuris solempnitate fiierit

destitutum sallim uim codicillorum aut alicuius ul

time uoluntalis obtineat. actum in domo pétri lom-

bardi ianuam prope palacium archiepiscopi millesimo

centesimo quinquagesimo octauo. idibus madii in

dictione quinta.

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Seriba.

( G. С. M. )

Testes albertus bonellus. azo ferrarius. donum

dei caldelar. albertus de ligamusca. obertus de na-

rone. rolandus ribaldi de mai'i. albertus de nouaira. с

nicola quondam ardizonis iudicis. ego leda guidonis

contemplacione ultime uoluntatis iudico pro anima

mea solidos quatuordeeim dandos obsequiis monu-

menti mee sepulture et missis arbitrio pétri lom-

bardi. corpus meuin iubeo sepelliri apud sanctum

osebium. petro lombardo et sicce cius uxori iudico

peciam unam terre iuris mei in qua sunt oliue et

due ficus que est ante domum palaccagne prope

terram cazuUi de tempi, ex reliquis bonis meis in-

stituo mihi heredem altam domnam neptem meani

filiam quondam boni iohannis. si uero absque he

rede decesserit subslituo ei bonum iohannem de

maeegia ex pecia una terre que est sub rouere in

tempi inter unam et uiam et alteram sub domu

ferrariorum et do pro anima mea solidos tres filios d

blanci et consanguineum eorum tempi ei substituo

ex eo quod habeo in pozólo prope cásale blanci el

detur pro anima mea solidos tres et ex parte quam

babeo in bosco ferrariorum substituo predicte mee

nepti filios quondam benze de melmi sororis mee

et ex eo quod habeo supra domum feiTariorum

uersus montem ei substituo iohannem cazollum et

quod habeo in pecia de solario sub uia iudico ec-

clesie sancti osebii pro anima parentum meorum

et mea idone de pozo et filios masculos office ei

mee nepti substituo ex eo quod habeo in lamontala

sub domo eorum. rcliqua omnia mea uendantur a

petro lombardo et cius disposicione dentur pro

anima mea. si hec mea ultima uoluntas uel hoc

( DCVI )

Mutuo semplice contvatto da Oberto Calvo

e sua moglie Güdia verso Migliori , prête.

1158, 20 maggio

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Wilielmus córtese, rainer guardator. tebaldus.

nos obertus caluus et giulia iugales profitemur quod

debemus tibi presbítero meliori libras tres et de-

narios duodecim de quibus promittimus soluere tibi

uel luo misso per nos uel nostrum missum medie-

tatem usque proximum festum natiuitatis domini et

aliam medietatem usque aliud proximum festum

natiuitatis. si non fecerimus penam dupli uobis sub

stipulacione promittimus. et propterea uobis pignori

subicimus totum id quod habemus in roboreto et

inde tibi possessionem tradimus sed parte usum

fructum retinemus. si quis non obseruauerimus ut

supra tua auctoritate et sine decreto consulum pro

duplo intrare possis in ipso pignore, idque tibi fa

ceré estimari et uendicionis nomine possidere. ego

giulia non habeo propinquos ianue et abrenuncio

si inde me possent adiuuare et senatus consulto,

iurauerunt ambo uir precipiente uxore ut supra ob-

seruare nisi quantum remanserit licencia presbiteri

melioris uel sui missi. hoc presencia rainerii guar-

datoris et presbiteri oberti deleui. actum in pontili

capituli millesimo centesimo quinquagesimo octauo

ми kalendarum iunii indictione quinta.

( DCVII )

Società commeiHjiale in commendita

tra Ugo BatwJierio e Oberto di Pomarol.

1158, 24 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(L. C.)

Testes lanfrancus de albari. belenserius. baldo

calegarius. iugo bancherius. et obertus de pomarol

contraxerunl societatem in quam iugo libras uiginti.

obertus aulem libras nouem et dimidiam contule-

runt. hanc pomus illius oberti filius laboratum por
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lare debet et inde reducere ianuara excepto si maior a

pars sociorum eius nec prouinciam tune enim ibi

posset ire imminent! tarnen eslate cum omni ipsa

societate redire debet et ea reducere in potestatem

nominad iugonis ubi stare debetur usque ad diui-

sionem. tracto capitali utriusque proficuum per me

dium diuidere debent. actum ianua pi-ope clauicam

ante domum ianue cagacie. millesimo centesimo

quinquageshno octauo. nono kalendas iunii indictione

quinta.

( DCVIII )

Alberto di Rainaldo retrocede alla sua sorella b

Orcoita una donazione che essa gli avea fatta delta .

metà dé suoi beni , e rinunzia in favore di lei a

tuile le ragioni che egli potea avere.

1158, 27 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Archipresbiter wilielmus de bargagi. girardus ui-

uianus et marinus qui cum archiepiscopo stabant

et guiscardus clericus sancti uicentii. ego albertus

quondam rainaldi iudicis dono tibi orcoite sorori

mee remitto atque refuto donationem illam quam с

olim michi fecisti dum michi et fratribus meis olim

dabas medietatem bonorum tuorum et pariter dono

tibi remitto et refuto omnia iura et omnes actiones

quae quasque per illam donationem naccus (nexus)

sum. profiteor etiam quod sub eo tenore fuit illa

donacio ut uacua esset et inanis si quondam uiro

meo merloni roze superuiueret. actum in palacio

domini archiepiscopi millesimo centesimo quinqua-

octauo. sexto kalendas iunii indictione quinta.

( DGIX )

D. Gioanni prevosto di S. Donato e Gisella Grepola d

vendono a Oliviero di Munegia la casa che era

stata proprietà di Alda Spandi : e gli danno quie-

tanza del prezzo : specialmente il prevosto di S. Do

nato per quella parte del prezzo che era stata lé

gala dalla detta Alda alla chiesa di S. Donato.

1158, 29 maggio

scacarius. rainerius calegarius et obertus scarsus et

iohannes de figando. nos presbiter iohannes prepo-

situs sancti donati et gisla trepóla constiluli uendi-

tores infra nominate domus ab quondam aida spandi

cuius erat, datores etiam et distributores iudicamenti

illius accepimus a te oliuerio de monegia libras ui-

ginti denariorum ianuensium finito precio pro domu

una terra et edificio que fuit ipsius quondam aide

que sita est prope puteum de fico. eique sunt co

herentes ab uno latere doinus iordani de belesenda.

ab alio domus quondam aicardi de munegia et quon

dam benenca de bonothome. retro autem terra

quondam wüielmi bucee asini. infra has coherencias

terram et edificium in integrum pro supradicto

precio tibi uendimus cum omni iure ipsius domus

ut de cetero inde facialis proprietario nomine quic-

quid uolueritis tu heredesque tui aut cui dederitis

sine contradicione omnium legatariorum ipsius quon

dam aide et omnium et omnia pro ipsa, uerum est

qui a supradicti precii libras decern et solidos quin

qué ad ecclesiam beati donali pertinent, pro ipsa

ecclesia ego presbiter iohannes prepositus consilio

et auctoritate presbiteri gandulfi et wüielmi scarsi

diaconi illius ecclesie talem partem supradicte do

mus pro indiuiso per me et successores meos in ipsa

ecclesia ab omni homine defenderé et auctorizare

promitto cum stipulacione sub pena dupli tibi oli

uerio tuisque heredibus aut cui dederis. qualem ipse

libre in quantitäte préfixa partem numero sortiun-

tur et propterea bona predicte ecclesie tibi pignori

subicio pro euictione dupli ut nisi sic obseruauero

ex inde pro sorte et pena in bonis ipsius ecclesie

intrare possis et ea tibi faceré estimare et possidere

possis tua licencia sine decreto consilium et contra-

dictione omnium personarum. et ego prefata gisla

sub pena dupli cum stipulacione promissa tibi oli

uerio promitto defenderé et auctorizare uigesimam

partem ipsius domus quia uicesimam precii ad me

pertinet et parte tuis heredibus aut cui dederitis et

ideo bona omnia mea pro euictione dupli tibi pi

gnori subicio ut nisi sic adtendero deinde in bonis

meis quibus uolueris intrare possis pro sorte et pena

et id tibi faceré estimari nomineque uendicionis id

possideas. hoc autem tua auctoritate et sine decreto

consulum et mea ineorumque heredum contradictione

et omnium personarum pro nobis, insuper ego pres

biter iohannes prepositus nominate ecclesie sancti

donati promitto tibi oliuerio in fide mee legalitatis.

quod reliqua precii dicte doinus ab eis qui predicte

ecclesie et predicte gisle pertinere leguntur nemini

dabo nisi de predicta domu in laudem tui iudicis

tibi compromiserint quod nisi fecerint restituam tibi

ea omnia, actum in claustro prefate ecclesie mille

simo centesimo quinquagesimo octauo. quarto ka

lendas iunii indictione quinta.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes iohannes diaconus. obertus callige pallii.

wilielmus filius eius. bernardus magisler. obertus
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( DCX )

Ribaldo Guei.fo ed Jimelina sua moglie vendono

una casa a Benedetto Arabia , e glifanno quietanza

del prezzo che egli ne sborso.

1158 , 6 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes wilielmus malocellus. oto iudex de medio-

lano. bonefacius gauxo. enricus arcanlus et conra-

dus eius filius. nos ribaldus guelfus et aimelina iu-

gales accepimus a te benedicto arabie libras septua-

ginta tres denariorum ianuensium finito precio pro

domo una iuris mei ermeline que est in ciuitate

ianue prope domo lanfranci piperis. cui coherel a

duabus partibus uia publica, a tercia parte tresenda.

a quarta domus embronis. totum quod est infra has

coherencias edificatum et inedificatum cum omni

suo iure et cómodo ingressu et exilu suo. facien

dum inde proprietario nomine quicquid uolueritis

uos et uestri heredes aut cui dederitis. promittimus

etiam per nos nostrosque heredes uobis et heredi-

bus uestris aut cui uos dederitis supradictam uen-

ditionem defenderé et auctorizare sub pena dupli

sub stipulacione uobis promissa sicut ualuerit aut

meliorata fucrit sub estimacione in consimili loco,

pro euictione bona pignori habita et habenda tibi

pignori subicimus ut nisi ita pro dupla, sine de

creto . etc. ego aimelina facio hoc consilio propin-

quorum meorum enrici airanti et rainaldi eius filii.

abrenuncio senatus iuri ipotece et legi iulie. posses

sionem tibi nos tradidisse confitemur. actum ianue

in domo qua predictos ucnditores habitabant. mil-

lesimo centesimo quinquagesimo oclauo. octauo idus

iunii indictione quinta.

( DCXI )

Societii commerciale in commendita

tra Ansaldo Spinola e Marchione Boleto.

1158, 11 giugno

a in reditu capitali utriusque tracto pi'oficuum per

medium, actum in capitulo millesimo centesimo

quinquagesimo octauo tertio idus iunii. indictione

quinta.

( DGXII )

Società commerciale in commendita

tra Guglielmo Filardo e Baldezono Raccagna.

1158, 11 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

b (G.C.M.)

( Wilielmi filardi et baldezoni raccagne ) iohan-

nes iudex lanfrancus de baldezono. anselmus bufe-

rius. otobonus de alberici. wilielmus filardus et bal-

dezonus raccagna fecenmt societatem in quam wi

lielmus libras quadraginta et baldezonus libras ui-

ginti posuit. ultra portât ipse baldezonus libras cen

tum quinquaginta duas. minus solidos 1res denarios

Septem de rebus ipsius wilielmi. hanc omnem so

cietatem laboratum portare debet baldezonus ale-

xandriam ad estimandum. inde uenire ianuam. in

reditu in potestatem ipsius wilielmi uel sui misst

uenire debet et tracto capitali quod ipse libre sexa-

ginta lucrate fuerint per medium diuidere debent.

c uerumtamen expensas faceré non debet, quod autem

alie lucrabuntur totum esse debet ipsius wilielmi

excepto quod apud alexandriam inde trahere debet

nominatus baldezonus bisancii undecim qui sui esse

debent ornnes. iurauit etiam quod bona fide ipsas

omnes res saluabit et promouebit ad proficuum suum

el predicti wilielmi bona fide sine fraude et quod

eas omnes et proficuum earum in potestatem redu-

cet sine fraude nominati wilielmi uel sui missi nisi

eius licencia remanserit. coram guidone et otoñe

bono confessi sunt quod semote implicate sunt fibre

sexaginta et semote implicari debent. actum mille

simo centesimo quinquagesimo oclauo in capitulo

tertio idus iunii indictione quinta.

( DCXIIl )

Mutuo contralto da Guglielmo Faxol

verso Opizone Amico Clerico.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

( Testes ansaldi spunde )

überlus cancellarius. obertus spinula. galtus lu-

rolandus dordone. ansaldus spinula et marchio

bold us fecenmt societatem in quam uterque posuit

libras quinquaginta quinqué, hanc omnem marchio

laboratum alexandriam et inde quo uolet laboratum.

SUIS.

1158, 13 Iuglio

• Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes iugo de uolta. ogerius de guido, beienge

rius gargani. wilielmus wilielmi stanchonis. raimun-

dus banchcrius. ego wilielmus faxol aeeepi ab opizone
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amici clerici libras uiginti pro quibus sana eunte a

alexandriam naui michaclis de pauarano. et sana

redeunte ilia naui qua inde in próxima uentura

estate uel antea ueniet incepero infra quindecim

dies postquam uenerit. si morabor uel iter mutauero

sana ueniente naui que ipsa estate uenerit qua maior

pars hominum uel rerum nauis michelis de paua

rano inceperit uenire infra xv. de tribus quatuor

tibi wilielmo de uolta nuncio eius stipulanti pro

ipso penam dupli promitto bona pignori. intrare

sine decreto etc. tua auctorilate etc. estimare

XXV. annos habeo. et abrenuncio restitucione que

impetrari solet occasione minoris etatis. actum ante

domum ingonis de uolta millesimo centesimo quin-

quagesimo octauo idibus iunü indictione quinta.

b

( DCXIV )

Cacaguerra vende a Baldezono Usumari una casa

di sua moglie Sibilia , e gli dà quietanza del prezzo

сfie ne sborso.

tulus. ego amicus clericus accepi a te otone bono

pro te et fratre tuo nuuelone solidos uiginti finito

precio pro sex tabulis terre in fossato rei de trasta

sicut infra metas quas ibi posuisti sicut determinasti

proprietario nomine quid uelitis etc. si plus ualet

dono, ab omni nomine defenderé et auctorizare sub

pena dupli sicut ualuerit aut meliorata fuerit pro

euictione bona pignori. intrare sine decreto etc.

possessionem tradidi. propterea dono tibi a parte

ipsi fratri tui ut si necessarium erit pro molendino

quod facturi estis usque in octo canellis accipere

possitis uersus castanerum et in uisum si uoluerit

et per planum et sint uestre proprie et ex nunc

inde habeatis possessionem, actum in capitulo mil

lesimo centesimo quinquagesimo octauo. duodecimo

kalendarum iulii. indictione quinta.

( DCXVI )

Enrico Guercio e Bisaccia si riconoscono debitori

solidarii di una somma a Idone Gontardo.

1158 , 19 giugno

Dal nbtulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes enricus iudex, amalfredus de rapallo. sor-

leon de nasci. et ogerius danesius. ego cacaguerra с

accepi a te baldezone ususmaris solidos uiginti de-

nariorum ianuensium finito precio pro pecia una

terre iuris mee uxoris sibilie. que est ad cucurnum

in loco ubi porcula dicitur. coheret ei ab una parle

fossatum de roscula a duabus terra baldezonis usus

maris. superius uia publica, infra has coherencias

plenum et uacuum cum ingrcssu et exilu suo et

omni suo iure tibi uendo ut proprietario nomine

inde facias quid uelis tu aut cui dederis et ut pro-

priam ab omni nomine defenderé promitto sub pena

dupli cum stipulacione promissa sicut ualuerit etc.

pro euictione bona pignora, ut si non sic de inde

intus sine decreto et cetera, possessionem tradidi. ,

millesimo centesimo quinquagesimo octauo. decimo-

tertio kalendarum iulii indictione quinta. . c

( DCXV )

Ашсо Clerico vende una pezza di terra a Ottone

Bono , e gli passa quietanza del prezzo págalo.

1158, 20 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

(G.C. M.)

Testes lambertus grillus. rubeus guardalor. rai-

nerius guardalor. uassallus trainellus. gnndulfus pi-

1158, 23 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes wiliehnus malus ocellus, ido porcellus.

conradus eius filius. guido laudensis. dominicus iudex,

nos enricus guercius et bisacia profitentes quod de-

bemus tibi idoni gontardo perparos (0 quatuor cen

tum uiginti de penso et ne occasione balduini fratris

nostri aliqua occasio appareret quam ipsorum so-

lucionem tibi perturbaret de perparis ipsis existen

tes principales debitores et abrenunciantes iuri quo

principalis debitor primus denuo conuenitur secun-

dus. pi'omittimus tibi quod usque proximum festum

natiuitatis domini per nos uel nostrum missum sol-

uemus tibi uel tuo misso predictos quatercentum

uiginti perparos. quod nisi fecerimus stipulanti tibi

penam dupli promittimus unde bona nostra habita

et habenda tibi pignori subicimus tali pacto quod

nisi ul supra adtenderimus ex inde tua auctoritate

sine nostra contradiclione et omnium pi'o nobis et

decreto consulum intrare possis in bonis nostris

quibus uolueris in solutum pro sorte et pena idque

tibi estimari facias et nomine uendicionis possideas.

iurauit insuper dictus bisacia pro se et enrico fratre

suo ipse iubente quod predictam solucionem ut su

perius continetur facient ipsi idoni ad tenninum

nominatum nisi impedimento mortis uel captionis

aut eius licenlia remaneret. si uero dicto impedi

mento remaneret usque quindecim dies ipse trans

acto illam solucionem facerent et eis terminum pro-

lataret quousque inde pagatus esset ad terminum

(1) Perparos de penso. — Perperos , hyperperos , moneta degli im-

peralori Bizanlini usitali»ima ne' traffic! col Levante ( Ducange ).
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uel términos quos eis indulgeret ut ad superiorem a decreto consulum et mea contradictione meorumque

tenerentur. actum sub domu eorum millesimo cen

tesimo quinquagesimo octauo nono kalendas iulii.

indictione quinta.

( DCXVII )

Oggero de Amico, autorizzato dal suo padre Gu-

glielmo, contratta un mutuo verso Guglielmo Vento.

1158, 26 giugno

heredum in bonis meis quibus uolueris in solidum

intrare possis pro sorte et pena, idque tibi estimari

facias et nomine uendicionis possideas. possessionem

tibi inde preterea trado. actum sub domu ribaldi

faxoli in suselia millesimo centesimo quinquagesimo

octauo. quinto kalendas iulii. indictione quinta.

( DCXIX )

Società commerciale in commandita

ira Guglielmo Burono e Idone Mallono.

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes merlo guaracus. amicus de amico. bonti-

cus amici. ugo pozese et iohannes persona, ogerius

de amico auetoritate et precepto wilielmi de amico

patris sui tune presentís confessus fuit quod сере-

rat a wilielmo uento libras septuaginta unam et

mediam quas debet portare laboratum ultra mare

et inde quo uolet. si uero miserit ianuam de suis

rebus licenciam habens mictere et de illis semote

a suis, ipse autem wilielmus uentus confessus est

quod de proficuo quod in eis dominus dederit.

quartam habere debet ipse ogerius. actum in capi

tulo, millesimo centesimo quinquagesimo octauo.

séptimo kalendas iulias indictione quinta.

( DCXVIII )

Braidemul dà atto di quietanza a Ribaldo Lercario

del prezzo de' beni a lui venduti.

1158, 27 giugno

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes baldezonus ususmaris. ribaldus dei te sal-

uet. lambertus grillus et iohannes pauper, ego brai

demul accepi a te ribaldo lercario solidos quadra-

ginta quinqué denariorum ianuensium finito precio

pro pecia una terre que est in sexto cui coheret

a duabus partibus terra tua a tercia ripa maris a

quarta terra marini de porta infra has coherencias

plenum et uaeuum cum ingressu et exitu suo el

omni suo iure tibi prenominato emptori ut alienam

uendo. et facias inde proprietario nomine quicquid

uolueris tu et heredes tui aut cui dederitis. ab omni

autem homine ipsam tibi defenderé et auctorizare

ut propriam sicut ualuerit aut meliorata fuerit sub

estimacione in consimili loco, sub pena dupli tibi

stipulanti promitto. unde pro euictione dupli bona

que habeo et habiturus sum tibi pignori subicio ut

nisi sic obseruauero ex inde tua auctorilate et sine

1158, 27 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes wilielmus tornellus. merlo guaracus. már

chese de uolta. bonusuassallus bulfericus balduinus

de castro et bonus senior, mallonus. wilielmus bu-

ronus et ido mallonus contraxerunt societatem quam

professi sunt esse libras quingentas quinquaginta

quatuor, de quibus octo libre sunt proprie ipsius

idonis. ex reliquis libre tercentum sexaginta quatuor

sunt wilielmi buronis et centum octuaginta duo ipsius

idonis. ex eis omnibus autem sunt apud buzeam

libre LVin et dimidia. reliquas omnes portât labo

ratum ultramare ido mallonus et de inde quo uolet

portabit eas laboratum. in reditu predictis octo li-

bris ad racionem lucrantibus ut alie ipsi idoni.

ulrius capitali extracto ut supra determinatum est

proficuum per medium diuidere debent. professi

etiam sunt societatem quam habuerant in hac ue-

nisse et cartulas et instrumenta que inâe sunt eua-

cuarent. hoc totum ambi professi sunt, actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesimo octauo.

quinto kalendas iulii indictione quinta.

( DCXX )

Società commerciale in commandita

ira Guglielmo Scarsaria e Bonagente.

1158, 27 giugno

Did notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes otobonus de albericis. wilielmus de uolta.

eustachius et lanfrancus guardator. wilielmus scar-

sarias et bonagens contraxerunt societatem in quam

ut professi sunt wilielmus scarsarias libras duode-

cim et bonagens contulit libras sex. hanc societa

tem bonagens portare debet laboratum apud saler-

num el inde quo uelit. in reditu autem proficuum
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et capitale in potestatem wilielmi scarsarie uenire a tot trabes que ualeht libras quatuor et dimidiam.